РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2012                             х.Кринично-Лугский                    № 275

Об утверждении мероприятий  муниципальных бюджетных учреждений культуры Кринично-Лугского сельского поселения

В соответствии с Порядком  осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Кринично0Лугского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственными за проведение документальной проверки:

-  отчет о результатах деятельности учреждения  и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества -   Бочалова А.Г., главный бухгалтер администрации поселения;

-  отчет о выполнении плана финансово-хозяйственной деятельности- Ворощук Е.Г., ведущий специалист по вопросам экономики и финансов;

2. Утвердить План фактических (выездных) проверок муниципальных бюджетных учреждений культуры Кринично-Лугского сельского поселения согласно приложения.
3. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации  в течении 5 рабочих дней.
4. Должностным лицам , ответственным за проведение фактической

( выездной) проверки предоставить отчеты  об итогах проверки  в течении 10 рабочих дней со дня окончания проверки.

5.  Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                             Г.В.Траутченко
Приложение

к Постановлению администрации

Кринично-Лугского сельского поселения

от 07.12. 2012 № 275
 План

фактических (выездных) проверок муниципальных бюджетных учреждений культуры Кринично-Лугского сельского поселения

	Период проведения
	Наименование учреждения
	Предмет контроля
	Ответственный
( Ф.И.О. должность)
	Примечание

	16.04.2013-24.04.2013
	МУК  ЦКС

К-ЛСП
	- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями предусмотренных уставами учреждений основных видов деятельности, в том числе оказание муниципальных услуг (выполнение работ);
	Чернова Г.В.,

специалист по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и регистрационному учету

	- выполнение муниципальными бюджетными учреждениями плана финансово-хозяйственной деятельности;
	Ворошук Е.Г.,

ведущий специалист, по вопросам экономики и финансов

	- качество предоставления муниципальными бюджетными учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ);
	Чернова Г.В.,

специалист по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и регистрационному учету

	- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями деятельности, связанной с использованием и распоряжением муниципальным имуществом, находящимся у муниципального бюджетного учреждения  на праве оперативного управления, а также обеспечением его сохранности.
	Билый Р.В, специалист первой категории по имущественным и земельным отношениям.

	09.04.2013-

13.04.2013
	МБУК БО

«К-ЛСП»
	- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями предусмотренных уставами учреждений основных видов деятельности, в том числе оказание муниципальных услуг (выполнение работ);
	Чернова Г.В.,

специалист по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и регистрационному учету

	- выполнение муниципальными бюджетными учреждениями плана финансово-хозяйственной деятельности;
	Ворошук Е.Г.,

ведущий специалист, по вопросам экономики и финансов

	- качество предоставления муниципальными бюджетными учреждениями муниципальных услуг (выполнения работ);
	Чернова Г.В.,

специалист по культуре, физической культуре и спорту, молодежной работе и регистрационному учету

	- осуществление муниципальными бюджетными учреждениями деятельности, связанной с использованием и распоряжением муниципальным имуществом, находящимся у муниципального бюджетного учреждения  на праве оперативного управления, а также обеспечением его сохранности.
	Билый Р.В, специалист первой категории по имущественным и земельным отношениям

Глава Кринично-Лугского сельского поселения                    Г.В.Траутченко